合作协议

甲方：
乙方：
甲乙双方本着互惠、互利、双赢、共同发展的原则。经双方充分协

商一致达成以下条款，并承诺协议期间共同遵守执行。
一、合作标的：甲方产品在乙方经营场地进行充分销售。
二、销售品种：

三、销售地点：_______________的所有包厢和大厅及其他附着场
经营场地（含在协议期间所装修和增加的经营场所）。

四、甲方给予乙方积极销售支持

五、货款结算方式：_____________________________________________
_
六、甲方责任和义务：

1、甲方保证通过指定的代理商向乙方供应质量合格的产品。
2、甲方产品若出现质量问题，甲方承诺包退包换（同时视情况协调处
理）。

3、甲方可向乙方派驻销售人员进入乙方场所开展甲方产品的销售。
4、甲方销售人员在乙方场所工作期间接受乙方统一管理，遵守规章制
度。

5、甲方根据乙方场所特点，可适当增加产品品类或品种销售，增加的
产品品类或品种双方协商，甲方给予一定的激励措施。

七、乙方责任和义务：
1、乙方承诺在合作协议期间，乙方不再接受其他的饮料、酒水、促销人员

进入场地销售。更不能以甲方未供应产品品类名义进场兼卖有损甲

方销量的产品。

2、乙方把场地其他葡萄酒品牌全部撤场，并在协议期间不再进场销售。
3、为保证配送过程中不出现掺假、使假，须向甲方指定代理商进货。
4、乙方积极配合甲方或甲方认可的销售人员的销售工作，促进甲方产品

销售，并将甲方产品作为场所消费首推产品。

5、乙方保证甲方产品的合理定价，杜绝价格虚高。同时，将甲方产品在
吧台、酒柜陈列，如有摆桌，首推甲方产品。

    八、本协议签订生效起，乙方不再接受同品类酒水提出的促销形式
的促销活动。本协议到期后，同等条件下，甲方有优先续约
权。

    九、本协议未尽事宜，双方协议解决。
    十、本协议一式两份，双方各执一份，签章后生效。

      甲方：                           乙方：
      代理人签章：                     代理人签章：
         年     月      日               年      月      日